
Jeżewo, dnia 20 stycznia 2015 r.

K U R E N D A       

I

Urząd  Gminy  w  Jeżewie  zawiadamia,  że  w  2015  r.  można  ubiegać  się
o  dofinansowanie  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Toruniu przedsięwzięć  związanych z wymianą pokrycia dachowego zawierającego azbest.
Dofinansowanie  udzielane  jest  na  przedsięwzięcia  w  zakresie  demontażu,  transportu  oraz
unieszkodliwienia lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest i nie może przekroczyć kwoty
1.000 zł/tonę azbestu.

Do dofinansowania  poprzez  jednostkę  samorządu  terytorialnego  mogą  zostać  zgłoszone
zadania  realizowane na obiektach,  których  właścicielami  są  osoby fizyczne,  osoby prawne lub
jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność
prawną.
Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 lutego 2015r.
Do wniosku należy dołączyć  (z Wydziału Architektury i  Budownictwa Starostwa Powiatowego
w Świeciu), decyzję pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę (w zależności od zakresu prowadzonych prac).
Dodatkowe informacje można uzyskać u p. Hanny Skrobiszewskiej pokój nr 6 lub tel. 523307822. 
Wnioski  są  dostępne  w  Urzędzie  Gminy  oraz  na  stronie  internetowej
www.bip.ug-jezewo.lo.pl w zakładce Azbest.

II

Wzorem lat ubiegłych Urząd Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Przemysłowo-
Handlowym  „HETMAN”  spółka  z  o.o.  na  nieodpłatny  odbiór  i  utylizację  padłych  zwierząt
gospodarskich w 2015 r. (trzoda chlewna, bydło, owce, kozy, konie).
Przedsiębiorstwo „HETMAN” dokonuje także zgłoszenia przemieszczenia sztuk trzody chlewnej
w imieniu rolnika, w związku z czym rolnik nie będzie musiał dokonywać żadnych formalności
w Biurze Powiatowym ARiMR.

Wobec powyższego zgłoszenia należy kierować pod nr tel.  24 282 16 53;  56 683 25 62;
662 041 241. (telefony czynne są całą dobę).
Odbiór  padłych  zwierząt  z  ferm futerkowych i  ferm drobiu  wymaga zawarcia  indywidualnych
umów z w/wym. Przedsiębiorstwem.

z poważaniem:


